
膵臓がん患者

2B

健常人

microRNAs

Exosomes

microRNAs

Exosomes

旧 エ ク ソ ソ ー ム 図 新 エ ク ソ ソ ー ム 図

News No.2020-00２

2020年1月

エクソソーム図の更新のお知らせ
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼
申し上げます。

過去に弊社のホームページ上から、下左図のエクソソーム図をダウンロードされ、貴院の
ホーム―ページや資料等にご利用頂いている医療機関様に、エクソソーム図を更新しました
ことをお知らせいたします。

新しいエクソソーム図を含む資料は、下記にてご入手いただけます。弊社では全ての資料
において、新エクソソーム図に差し替えを行います。医療機関様におかれましても、この機
会に差し替えをお願い申し上げます。大変お手数をおかけし恐縮ではございますが、ご了承
のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

本社·検査所:広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス:東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ : 03­6386­3657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ : 082­546­9797
メールによるお問い合わせ : info@mirtel.co.jphttps://www.mirtel.co.jp

information

■ 本件に関するお問い合わせ
管理部（月曜日～金曜日:9時～18時）:082-546-9797

記
１．2月2日以前に必要な場合

弊社ホームページの「お問い合わせ(https://www.mirtel.co.jp/contact/ )」から
「新エクソソーム図希望」と内容欄に記入のうえご依頼ください。電子メールにて
お送りいたします。

２．2月3日以降に必要な場合
弊社より配布するログインIDとパスワードで、弊社ホームページの「会員専用」
ページにログインいただき、新エクソソーム図をダウンロードしてご利用ください。


